
 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

                   W KRAKOWIE 

 

Zn.P.40.2019 

 

REGULAMIN 

KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W KRAKOWIE 

 

 z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie 

  

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 

161 i 125) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie z dnia 23 maja 2018 r. 

użyte w § 21 w pkt 8, w § 27 w pkt 3, 5, 16 i 18, w § 35 w pkt 1, 4, 7, 9, 10, 24 i 28, w § 36  

w pkt 12 oraz w § 42 w ust. 2, w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy ,,Samodzielny 

Pododdział Antyterrorystyczny Policji w Krakowie”, zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami ,,Samodzielny Pododdział Kontrterrorystyczny 

Policji w Krakowie”. 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni  

do koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do: 

1) niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami 

niniejszego regulaminu; 

2) sporządzenia lub aktualizacji –  w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu  

– kart opisu stanowisk pracy oraz opisów stanowisk pracy, z uwzględnieniem przepisów 

niniejszego regulaminu. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2019 r. 

 

  

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  

                     W KRAKOWIE  

 

nadinsp. Krzysztof POBUTA 

 

 

W porozumieniu: 

  

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI 

 

   gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

 


